UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-SNNMT                Hà Tĩnh, ngày     tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

  Thực hiện Văn bản số 439-CV/ĐU-m ngày 19/9/2025 của Đảng ủy

UBND tỉnh về công tác cán bộ; Văn bản số 244/UBND-NC2-m ngày 19/9/2025

của UBND tỉnh về việc đồng ý chủ trương bổ nhiệm lần đầu các Trưởng phòng

thuộc Sở; Sở Nông nghiệp và Môi trường tổ chức cuộc họp cán bộ cốt cán để

thực hiện quy trình công tác cán bộ.

1. Thời gian: 01 buổi bắt đầu từ 8 giờ 00 ngày 23/9/2025

2. Thành phần kính mời.

- Bước 1. Hội nghị tập thể lãnh đạo (lần 1): Từ 08h00 đến 08h15 phút

+ Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

+ Ban Thường vụ Đảng ủy;

+ Trưởng phòng, Phó trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở.

- Bước 2. Hội nghị tập thể lãnh đạo mở rộng: Từ 08h15 đến 8h30 phút

+ Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

+ Ban Chấp hành Đảng ủy;

+ Trưởng các phòng; Chánh Văn phòng; Thủ trưởng các đơn vị thuộc Sở.

- Bước 3. Hội nghị tập thể lãnh đạo (lần 2): Từ 08h30 đến 08h45 phút

+ Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

+ Ban Thường vụ Đảng ủy;

+ Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở.

- Bước 4. Hội nghị cán bộ chủ chốt: Từ 08h45 đến 09h15 phút

+ Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

+ Ban Chấp hành Đảng ủy;

+ Bí thư đoàn cơ sở.

+ Trưởng, phó phòng; Chánh, phó Văn phòng; Thủ trưởng, Phó Thủ

trưởng các đơn vị thuộc Sở.

- Bước 5. Hội nghị tập thể lãnh đạo (lần 3): Từ 09h15 đến 09h30 phút

+ Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

+ Ban Thường vụ Đảng ủy;

+ Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở.

3. Địa điểm: Hội trường tầng 3, Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Giao Phòng Tổ chức cán bộ chuẩn bị nội dung, tài liệu; Văn phòng chuẩn

bị các điều kiện phục vụ cuộc họp.

Kính đề nghị các đại biểu sắp xếp công việc về dự họp đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời họp;

- Văn phòng  (để bố trí);

- Lưu VT, TCCB.

  TL.GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Thị Thanh Nga

		2025-09-22T10:18:37+0700

		2025-09-22T10:29:12+0700

		2025-09-22T10:29:13+0700

		2025-09-22T10:29:37+0700